

3. Předmět, místo a čas plnění

Objednatel zadává a zhotovitel touto smlouvou přejímá zhotovení stavebních prací v rozsahu podle oddílu 2. této smlouvy.

Název zakázky:

Rekonstrukce garáže a zázemí pro údržbu veřejné zeleně Přísečná

Místo zakázky: Přísečná

4. Cena díla, způsob platby

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že předmět díla dle čl. 4. této smlouvy bude proveden za celkovou cenu:

Celkem bez DPH	1 121 687,35 Kč
Vícepráce asfaltová plocha	32 593,92 Kč
Vícepráce skladací schody a zaměření sítí	16 875,00 Kč
Celkem bez DPH	1 171 066,27 Kč
DPH 21 %	245 923,92 Kč
Celkem včetně DPH	1 416 990,19 Kč

slovy: jeden milion sto sedmdesát jedna tisíc šedesát šest korun devatenáct haléřů českých bez DPH

ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek smlouvy o dílo se vydává ve dvou vyhotoveních. Jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

V Horní Plané 14. 10. 2018

Za zhotovitele:

Milan Kohout

Jednatel



V Přísečné 14. 10. 2018

Za objednatele:

Růžena Podskalská

starostka



OBEC PŘÍSEČNÁ
Přísečná 25
381 01 Český Krumlov
IČO: 00246107

Dodatek smlouvy o dílo č.1
o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. z.č.89/2012 Sb.

1.Smluvní strany

Objednatel: Obec Přísečná , Přísečná 25, 381 01 Český Krumlov

IČO: 00246107

Zastoupené starostkou Růženou Podskalskou

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel. 380 726 328

Mobil: 724 189 410

E-mail: starosta@obecprisečna.cz, ou.prisečna@mybox.cz

Zhotovitel: KOHOUT COMPANY s.r.o. Český Krumlov

Horní Planá čp.16, tel.380738091,380726297

IČO: 60646926

DIČ:CZ60646926

Zapsáno v obchodní rejstříku, vedený krajským soudem v Českých Budějovicích

Oddíl C, vložka 4387

Bankovní spojení: RAFFEISENBANK, č.ú.1060610606/5500

Zastoupený jednatelem: Milan Kohout

E-mail: milan.kohout@kohout-company.cz

tel:380726297

Ve věcech technických – stavbyvedoucí Josef Homolka

Mob.602 180 899

e-mail: homolka@kohout-copmpany.cz

2.Předmět smlouvy

Předmětem dodatku smlouvy o dílo jsou vícepráce uvedené v příloženém položkovém rozpočtu víceprací – nájezd asfaltová plocha, skládací schody na půdu a zaměření sítí .

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20180503** **Rekonstrukce garáže a zázemí pro údržbu veřejné zeleně**
Přísečná

Objekt: **05** **vícepráce nájezd asf plocha**

Rozpočet: **01** **nájezd asf plocha**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **KOHOUT COMPANY, spol. s r.o.** IČO: **60646926**
č.p.16 DIČ: **CZ60646926**
38202 Horní Planá

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			32 593,92
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			32 593,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	32 593,92 CZK
Základní DPH	21 %	6 845,00 CZK

Zaokrouhlení 0,08 CZK

Cena celkem s DPH 39 439,00 CZK

v _____ dne **25.10.2018** _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 276,06	22
5	Komunikace	HSV			18 244,54	56
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 985,58	18
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 087,74	3
Cena celkem					32 593,92	100

Položkový rozpočet

S:	20180503	Rekonstrukce garáže a zázemí pro údržbu veřejné zeleně Přísečná
O:	05	vícepráce nájezd asf plocha
R:	01	nájezd asf plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				7 276,06
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	6,78400	164,50	1 115,97
		10,6*1,6*0,4		6,784		
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	6,78400	33,70	228,62
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	6,78400	173,50	1 177,02
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,78400	221,50	1 502,66
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	6,78400	24,30	164,85
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	16,96000	11,90	201,82
7	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	20,60800	140,00	2 885,12
		10,304*2		20,608		
Díl: 5		Komunikace				18 244,54
8	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	16,96000	71,90	1 219,42
		10,6*1,6		16,96		
9	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	16,96000	194,00	3 290,24
		16,96		16,96		
10	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ ohrubný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	16,96000	355,50	6 029,28
11	577151123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	16,96000	385,00	6 529,60
12	599142111R00	Úprava závlivky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	10,50000	112,00	1 176,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				5 985,58
13	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	8,20000	251,00	2 058,20
		3+0,5+1,6+1,6+1+0,5		8,2		
14	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,32800	2 440,00	800,32
		8,2*0,2*0,2		0,328		
15	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	m	10,60000	45,90	486,54
16	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	10,60000	75,20	797,12
17	59217010R	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní	kus	8,00000	143,00	1 144,00
		3+2+2+1		8		
18	59217025R	Obrubník silniční kulatý R0,5 betonový vnější, přírodní, 150 x 250 x 493,6/705,7 mm	kus	2,00000	349,70	699,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 087,74
19	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	18,46778	58,90	1 087,74

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20180503** **Rekonstrukce garáže a zázemí pro údržbu veřejné zeleně Přísečná**

Objekt: **04** **vícepráce zaměření sítí , schody skládací**

Rozpočet: **01** **vícepráce**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **KOHOUT COMPANY, spol. s r.o.** IČO: **60646926**
č.p.16 DIČ: **CZ60646926**
38202 Horní Planá

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			5 895,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			10 890,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			16 785,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	16 785,00 CZK
Základní DPH	21 %	3 525,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 20 310,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 895,00	35
VN	Vedlejší náklady	VN			10 890,00	65
Cena celkem					16 785,00	100

Položkový rozpočet

S:	20180503	Rekonstrukce garáže a zázemí pro údržbu veřejné zeleně Přísečná
O:	04	vícepráce zaměření sítí , schody skládací
R:	01	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				5 895,00
1	7660000	dodání a montáž skládacích půdních schodů LBK 60/111/280	kpl	1,00000	5 895,00	5 895,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 890,00
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí - vodovdu a a kanalizace	Soubor	1,00000	10 890,00	10 890,00

